
1 | S t r o n a  
 

UCHWAŁA Nr:  XXXI/211/13 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 29 maja 2013 roku 

w sprawie: „ Zmian w budżecie gminy na 2013 rok „. 

 
 
 
   
                       Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
211, 212 ust 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240, ze zm.)  

 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1 W uchwale budżetowej Nr XXV/172/12 Rady Miejskiej z dnia 28 grudnia 2012 
roku dokonuje się następujące zmiany:: 
 
 

- UCHWAŁĄ Nr: XXVI/181/13 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2013r 

- ZARZĄDZENIEM Nr: W/5/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia 8 lutego 2013r 
- ZARZĄDZENIEM Nr: W/6/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  15 lutego 2013r 
- ZARZĄDZENIEM Nr: W10/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  27 lutego 2013r 

- UCHWAŁĄ Nr: XXIX/200/13 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 marca 2013r 

- ZARZĄDZENIEM Nr: W16/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  29 marca 2013r 
- ZARZĄDZENIEM Nr: W18/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  15 KWIETNIA 2013r 

- ZARZĄDZENIEM Nr: W19/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  19 KWIETNIA 2013r 

 
 

 
dokonuje się zmiany 

 
w planie  wydatków budżetowych  

 
 

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 50 000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i 2   do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2 i 6 do 
uchwały budżetowej.. 
 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 50 000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i 2  do niniejszej uchwa ły, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2 i 6 do 
uchwały budżetowej.. 

 



2 | S t r o n a  
 

 
 
 
 
 
 
 

 
§ 2 Po wprowadzonych zmianach:  
 
 

T R E Ś C : 
 
     STAN  
 POPRZEDNI 

 
           STAN 

OBECNY 

 
 
Dochody ogółem: 
w tym: 
Dochody bieżące 
Dochody majątkowe 
 

 
 

 29 229 417,87 
 

   26 033 706,87 
     3 195 711,00 

 
 

 29 229 4176,87 
 

   26 033 706,87 
     3 195 
711,00 

 
Dotacje celowe przekazane 
z budżetu państwa na reali-
zację  zadań bieżących z 
zakresu administracji rzą-
dowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związ-
kom gmin) ustawami 
 

 
 
 

              3 917 870,87 

 
 
 

              3 917 870,87 

 
Wydatki ogółem: 
 

 
29 254 861,87 

 
29 254 861,87 

           
            - wydatki bieżące 
            w tym: 
           - dotacje:  
           
            
       

- rezerwa celowa 
- rezerwa ogólna 

 
  25 053 495,87 

 
                    926 958,00 

 
 

   
                       114 198,00 

            76 800,00 

 
  25 053 495,87 

 
                    926 958,00 

 
 

   
                      114 198,00 

            76 800,00 

 
-  wydatki majątkowe 
 

 
4 201 366,00 

 
4 201 366,00 

 
 
 
  § 3 Paragraf 11 uchwały budżetowej Nr: XXV/172/12 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 
28 grudnia 2013 roku otrzymuje następujące brzmienie: 
 

          Rezerwy wynoszą : 

         1) ogólną w wysokości          76 800,00 zł; 

         2) celowe w wysokości        114 198,00  zł,  z tego: 

 

 



3 | S t r o n a  
 

           a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

           59 198,00,00 zł             

b) funkcjonowanie boiska „ORLIK” w kwocie  33 500,00 zł. 

           c)  prowadzenie prac społecznie użytecznych w kwocie 21 500,00 zł. 

           
 

  § 4 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 
 
  § 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

              (-) Edward Starszak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



4 | S t r o n a  
 

 
 

 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr:  XXXI/211/13 
Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 29 maja 2013 roku  

 
w sprawie: „ Zmian w budżecie miasta i gminy  

na 2013 rok ”. 
 
 
 

 
  
 
I. Zmiany w planie wydatków budżetowych: 

 
 
Dział 600 – zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków budżetowych z 
przeznaczeniem na budowę chodnika wspólnie z samorządem wojewódz-
twa w miejscowości Luchowo z rezerwy celowej uchwalonej w budżecie 
na ten cel w wysokości 50 000,00 zł. W uchwale Rady Miejskiej w Łobże-
nicy Nr: XXIX/200/13 z dnia 28 marca 2013 dokonano zmniejszenia re-
zerwy celowej w dziale 600, rozdział 60013 paragraf 4810 z  rezerwy ce-
lowej przeznaczonej na cel jak wyżej i przeniesiono do działu 600, rozdział 
60013 paragraf 6630, a winno zastosować paragraf 6300. Ponadto w pa-
ragrafie 3 niniejszej uchwały podaje się aktualny stan rezerwy ogólnej  i 
rezerw celowych.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


